(61) 999882644 (61) 36371588 (61) 999611125 guiomaci@gmail.com

BANCO DO BRASIL

2462-7 CC 100239-2

Wilson Brandao Diniz 221.054.761-04

WILSON BRANDAO DINIZ

Volvo/vm 270 6x4r Volvo Vm 270 6x4 2p _diesel_ _e5_ Azul

93KK0R1D5ME175433 2021/2021

RCE7C91 1276664831 R$ 407.033,00

Quatrocentos e sete mil e trinta e três reais 516140-1

Planaltina 24 Agosto 2022

Adesão       

R$ 407.033,00 R$ 1.513,54 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Planaltina 24 Agosto 2022

[...]

(61) 999882644 - (61) 36371588 - (61) 999611125

Volvo/vm 270 6x4r Volvo Vm 270 6x4 2p _diesel_ _e5_ 93KK0R1D5ME175433

2021/2021 RCE7C91 1276664831 Azul

R$ 1.513,54 R$ 1.513,54

Planaltina 24 Agosto 2022

Recibo

Maria Guiomaci Pessoa Brandao 1660660684

150.210.171-87 RCE7C91

R$ 1.513,54 Mil e quinhentos e treze reais e cinquenta e quatro centavos

R$ 1.513,54

Planaltina 24 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

Maria Guiomaci Pessoa Brandao

150.210.171-87

Quadra 20 MR CASA 10 10

Setor Oeste

Planaltina - GO

73750-020

Maria Guiomaci Pessoa Brandao

150.210.171-87